
社 （％） 社 （％） 社 （％） 社 （％）

上旬以前 12 4.2% 12 4.2% 12 4.0% 12 4.0%

３　月 中　旬 167 58.2% 179 62.4% 166 55.7% 178 59.7%

下　旬 48 16.7% 227 79.1% 69 23.2% 247 82.9%

上　旬 27 9.4% 254 88.5% 17 5.7% 264 88.6%

４　月 中　旬 10 3.5% 264 92.0% 12 4.0% 276 92.6%

下　旬 9 3.1% 273 95.1% 9 3.0% 285 95.6%

上　旬 5 1.7% 278 96.9% 2 0.7% 287 96.3%

５　月 中　旬 4 1.4% 282 98.3% 4 1.3% 291 97.7%

下　旬 3 1.0% 285 99.3% 7 2.3% 298 100.0%

上　旬 2 0.7% 287 100.0% 0 0.0% 298 100.0%

中旬以降 0 0.0% 287 100.0% 0 0.0% 298 100.0%

287 100.0% 287 100.0% 298 100.0% 298 100.0%

（注）１．（％）は構成比。

　　　２．集計対象企業313社のうち、26社は妥結時期を把握できなかったため、本表の集計から
　　　　は除外している。

累　　計妥結企業数 妥結企業数

２５年

計

第４表　　平成２５年春季賃上げ交渉における妥結時期別企業数

妥結時期 累　　計

２４年（参考）

６　月


